Altri ricavi 4.277 1,7% 4.149 2,2% 128

Bilancio Consolidato Intermedio al 30 giugno 2024

Gruppo Garofalo Health Care - 50

Totale ricavi 251.513 100,00% 186.663 100,0% 64.850

La seguente tabella riporta la composizione dei ricavi da prestazioni territoriali e socio-assistenziali per il 30 giugno

2024 e per il 30 giugno 2023.

in migliaia di Euro Al 30 giugno Variazione

  2024 % su tot 2023 % su tot 0

Prestazioni socio-assistenziali 13.528 5,4% 11.598 6,2% 1.930

Prestazioni ambulatoriali

territoriali 45.042 17,9% 43.473 23,3% 1.569

Prestazioni territoriali e socio

assistenziali 58.570 23,3% 55.070 29,5% 3.499

I ricavi per prestazioni territoriali e socio-assistenziali, pari ad Euro 58.570 migliaia al 30 giugno 2024,

rappresentano il 23,3 % dei ricavi di Gruppo ed aumentano di Euro 3.499 migliaia rispetto al 30 giugno 2023,

grazie alla maggior produzione delle società a perimetro costante (Euro 2.272 migliaia) e alla variazione di

perimetro (Euro 1.227 migliaia).

La seguente tabella riporta la composizione dei ricavi da prestazioni ospedaliere per il 30 giugno 2024 e per il 30

giugno 2023.

in migliaia di Euro Al 30 giugno Variazione

  2024 % su tot 2023 % su tot 2024 vs 2023

Prestazioni relative ad acuzie e

post acuzie 145.505 57,9% 92.461 49,5% 53.043

Prestazioni ambulatoriali 43.161 17,2% 34.983 18,7% 9.179

Totale prestazioni ospedaliere 188.666 75,0% 127.444 68,3% 61.222

I ricavi da prestazioni ospedaliere, pari ad Euro 188.666 migliaia al 30 Giugno 2024 rappresentano il 75,0 % dei

ricavi del Gruppo e si incrementano di Euro 61.222 migliaia rispetto al primo semestre 2023 principalmente per

la variazione di perimetro (Euro 52.907 migliaia) e per effetto della maggior produzione delle società a perimetro

costante (Euro 8.315 migliaia).

Bilancio Consolidato Intermedio al 30 giugno 2024

Gruppo Garofalo Health Care - 51

Nota n. 26 Altri ricavi operativi

Gli altri ricavi operativi ammontano ad Euro 4.277 migliaia al 30 giugno 2024, registrando un aumento di Euro 128